nubit Philippe. 181. a. Filii ejus,

Gaufridus et Fulco. 181. b.

Fulco V, Coin. Andeg. fil. Fulconis

Recbin et Bertradae , Rex Jerosol.

275. d.

Fulco, filius Gaufridi Coni. Engolisni.

patri succedit. Pictavenses de terra

sua repellit. Castrum Mauritaniae in

pago Santonensi, à Duce Aquitaniae

obsessum , libérât. Obit. 264. b. n.

Fulco, filius Hugonis I. Comit. Cenora.

obit juvenis. 631. c.

Fulco pater Congregationis Miciacen-

sis , venerando capitis canitie deal-

batus. 135. n.

Fulco, transinontanus Clericus et Do-
mini Papae convictor , à Gregorio

VII Berengario Cornes adjungilur
,

cùin Berengarius , absolulâ ultimâ

Synodo Romanâ
, in Galliam rever-

titur. 530. d.

Fulcoius de ïorinneio, unus ex Opti-

matibus Ambasiae , et Dominus Do-
miis

, quae Mota-Fulcoii dicitur.

273. d.

Fulcoius , Poeta Meldensis , versibus

composait Epitapbium Magistri He-
riinanni. 502. n. a.

Fulcuinus, Abbali Stabulensi Popponi,
ad regendas puerorum scholas dire-

ctus. Promotus ad reginien Abbatias

S. Vincentii Metensis. 201. d.

Fulda , ubi fit Monachus Marianus
Chronogr. 638. a. Fiildens. Ab. Si-

gefridus.

Fundatorum aut restauratorum jura in

Ecclesias à se constructas et dotatas.

15. c. 46. b. 109. d. 276. d. 155. b-d.

556. a. 567. b-c. 643. c. Eorum
partes in eligendis Abbatibus et Ab-
batissis. 119.e. 120. a-c. 129. a. 136.
d. 147. c. 201. c. 224. b. 271. ab.

" 278. c. 280. e. 281. a. 344. e. 395. c.

417. d. Fundator Monasterii Abbas
electus etpraefectus. 223. d.

GALCHELiNus Dominus de Ferra-

riis , et Hugo de Monteforti tàm
acriler unus adversùs alterum pu-
gnant, ut ambo siinul perimantur,

majore suorum parte interfectâ.

245. c. 328. e. 401. b.

S. Galerici seu Walarici corpus pro se-

cundo flatu extra Basilicam defertur

cùm Guillelmus INolhus ad expedi-

tionem Angliae sese accingit. 236. a.

Galfridus Dominus Samurensis in totâ

Burgundiâ emicat. 298. b.

S. Galli Abbates , Nortpertus , Thiet-

paldus.

Galli ad bellum Iransmarinum in An-
gliam convolant. 235. b.

Gallia pro terraino Rhenum habct.

616. b. Gallia Belgica à Belvaci no-
bilissimâ quondam urbe Galliae dicta.

Haec Provincia dividitur in Ponti-

catn et Normanniam. 207. n.

Galliae per annos ferc XXX à Danis

seu Nonnannis vastantur. 625. c. E
Galliis multae Alilituiii Copiée in His-

panias de bcllandorum Sarraccno-

rum causa proficiscuntur ; sed regio-

ne à Sarracenis vastatà, annonx in-

opiù nihil operati revertunlur. 638. e.

Tome XI.

Gallica Lingua disterminatur à Teuto-
nicâ per Bolanum-rivum, seu Fossam
novem Leucarum à Balduino Flan-
driae Comité factam. 365. n. Galli-

cum idioma seu Nonnannicum apud
Anglos per Guillelmum Conquesto-
rem inducitur. 283. n.

Gallicana Manus seu Scriptura Saxo-
nicse praefertur apud Anglos, ut pote
magis Icgibilis et aspectui perdelecta-

bilis. 157. a.

Galliciensis S. Jacobi Arcbiepiscopus

excoiumunicatur à Concilio Re-
niensi

,
quia contra fas sibi vindica-

verat culmen Apostolici nominis.

523. b.

Gallo seu Gualo, precibus Régis Lotha-
rii et Hugonis Franc. Ducis , Abb.
S. Germ. Paris, constituitur. Ecclesiae

suse restituit pratum sub ipso Monast.

situm , à Ducibus et Abbatibus aiie-

natum. 275. 'c.

Galtcrius filius Drogonis , Cornes Me-
danlinus adest détection! Corporum
SS. Dionys. et Soclor. 474 a. Ce-

nomancnsem Comitatum invadit

post mortem Hcriberti qui sibi suc-

cessorera et haeredem designaverat

Guillelmum Normanniae Ducem.
Guillelmo Castella fere totius Comi-
tatus armis occupante , consentit

Galtcrius Ccnomannicae Civitatis

deditioni, ne invasa protegens, hae-

reditaria araitteret : clades enim à

Normannis illata vicinitati Mcdanti

et Calvimontis mctum ci faciebat

de majori. 86. a. b. n. Comitatum
Cenoman. saltem ex parte possedit.

231. d. 634. c. In uxorem duxit Bio-

tam filiam Hcrberti Evigil-Can. Co-
mit. Ccnom. 632. c-d. Uterque ve-

neno périt. 232. a.

Galterius-Giffardus I, filius Osberni de

Bolc'bec et unius ex sororibus Gun-
noris Comitissae, duxit unam filiarum

Girardi-Flatelli, ex quâ gcnuit Galte-

rium-Gisfardum II et plures filias,

quarum una nomine Robais nupsit

Ricbardo filio Comitis Gisleberti, qui

Gislebertus filius fuerat Godefridi

Comitis Aucens. naturalis filii Ri-

cliardi I Duc. Norm. 58. a.

Galtcrius - Giffardus Ebroicas petit

Guillelmo Duci nuntiaturus victo-

riam de Francis à Normannis apud
Mortuuin-mare reportatam. 341 . b.

Galterus seu Gualterius cognomento

Savefr, Episc. Meld. Ecelesiain Mel-

densem de novo réparât. 442. b. n.

Unus ex Legatis ab Henrico Franc.

Rege missis ad petendam inmatrimo-

nium Annam Rusciae Régis filiam.

481. n. Adest detectioni Corpor. SS.

Dionys. et Socior. 473. e. Obit. 442.

n. Ejus Epitaphiura. 442. a. b.

Gandavenses Castellani à Lamberto

quodam per Comités Flandriae cons-

tituto originem ducunt, et yerisi-

militer ex stirpe Gand. Comitum pro-

creati sunt. 381. n.

Gandavenses S. Pétri apud Blandinium

Abbates, Ricbardus, Wichardus.

Gandavensis S. Bavonis Abbas , Ful-

bertus.

Gand»»»nses Comités, Arnulfus, Deo-
dericus seu Tlieodericus.

Gandav. Novi castri Cornes, VVigma-

nus